
                                  F-Junioren 5.ST 20.10.18 Gr.1 Oberlauda.xlsx Stand:15.10.18

Logo

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fußballkreis TBB
F-Junioren - 5.Spieltag

Saison 2018/19

13:23 TSV Tauberbischofsheim 2 FC Grünsfeld 2

13:12 TuS Großrinderfeld 2 SV Pülfringen 3

13:01 TSV Tauberbischofsheim 2 TSV Assamstadt 2

12:50 FC Grünsfeld 2 TSV Tauberbischofsheim 3

FP

FP

FP

FP

12:39 TuS Großrinderfeld 2 SV Pülfringen 2 FP

FP

12:17 SV Pülfringen 3

12:28 TSV Assamstadt 2 TSV Tauberbischofsheim 3

FC Grünsfeld 2

FP

FP

12:06 SV Pülfringen 2 TSV Tauberbischofsheim 2 FP

FP

SV Pülfringen 2 FP

SV Pülfringen 3 FP

7

8

9

10

11

12

13

14

4

5

11:33 FC Grünsfeld 2

11:44 TSV Assamstadt 2

6

11:22

11:55 TSV Tauberbischofsheim 3 TuS Großrinderfeld 2

Nr. Spielpaarung

3 TuS Großrinderfeld 2 TSV Tauberbischofsheim 2

2 TSV Tauberbischofsheim 3 FP

20.10.18

Sportanlage FV Oberlauda

10:0011:00 01:001

1

3. TSV Tauberbischofsheim 3

Samstag

2. TSV Assamstadt 2

4. SV Pülfringen 3

6. TSV Tauberbischofsheim 2

SV Pülfringen 311:11

SV Pülfringen 2 TSV Assamstadt 211:00 FP

Gruppe 1
1. SV Pülfringen 2

SRErgebnisBeginn

7. FC Grünsfeld 2

5. TuS Großrinderfeld 2


