Fußballkreis TBB

F-Junioren - 5. Spieltag

Saison 2018/19

Am **Samstag** , den **20.10.18** Sportanlage FV Oberlauda

Beginn: 11:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause: 01:00 min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe 1						
1.	SV Pülfringen 2					
2.	TSV Assamstadt 2					
3.	TSV Tauberbischofsheim 3					
4.	SV Pülfringen 3					
5.	TuS Großrinderfeld 2					
6.	TSV Tauberbischofsheim 2					
7.	FC Grünsfeld 2					

II. Spielplan

Nr.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	SR
1	11:00	SV Pülfringen 2	- TSV Assamstadt 2		FP
2	11:11	TSV Tauberbischofsheim 3	- SV Pülfringen 3		FP
3	11:22	TuS Großrinderfeld 2	- TSV Tauberbischofsheim 2		FP
4	11:33	FC Grünsfeld 2	- SV Pülfringen 2		FP
5	11:44	TSV Assamstadt 2	- SV Pülfringen 3		FP
6	11:55	TSV Tauberbischofsheim 3	- TuS Großrinderfeld 2		FP
7	12:06	SV Pülfringen 2	- TSV Tauberbischofsheim 2		FP
8	12:17	SV Pülfringen 3	- FC Grünsfeld 2		FP
9	12:28	TSV Assamstadt 2	- TSV Tauberbischofsheim 3		FP
10	12:39	TuS Großrinderfeld 2	- SV Pülfringen 2		FP
11	12:50	FC Grünsfeld 2	- TSV Tauberbischofsheim 3		FP
12	13:01	TSV Tauberbischofsheim 2	- TSV Assamstadt 2		FP
13	13:12	TuS Großrinderfeld 2	- SV Pülfringen 3		FP
14	13:23	TSV Tauberbischofsheim 2	- FC Grünsfeld 2		FP